
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(сшгу) 

ПРИКАЗ , 
ШЫМ& 

О принятии к защите 
диссертации Бонч-Осмоловской О.А. 

Во исполнение приказа от 01.09.2016 № 6821/1 «О порядке присуждения ученых 
степеней в Санкт-Петербургском государственном университете» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять к защите диссертацию Бонч-Осмоловской Ольги Андреевны на 
соискание ученой степени кандидата исторических наук по научной специальности 
07.00.09 — Историография, источниковедение и методы исторического исследования на 
тему: «Конфуцианская экзегетика в древности и раннем средневековье: историческая 
типология конфуцианского комментария». 

2. Начальнику Управления по связям с общественность^» 
Зайнуллину Т.Т. организовать публикацию настоящего Приказа на сайте СПбГУ 
течение одного рабочего дня с даты издания. 

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к Ученому секретарю СПбГУ 
Гнетову А.В. 

4. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа 
следует направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

Ученый секретарь СПбГУ ^ А.В. Гнете 

mailto:org@spbu.ru

